SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CỦ CHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-THPTCC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh mức thu lệ phí dự thi tuyển dụng viên chức

của Trường THPT Củ Chi Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ Tài chính

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 277/KH-THPTCC ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Trường

THPT Củ Chi về việc tuyển dụng viên chức năm học 2024 – 2025.

Trường THPT Củ Chi điều chỉnh mức thu lệ phí dự thi tuyển dụng viên chức năm

học 2024 – 2025 như sau:

STT Nội dung thu Đơn vị tính Mức thu

1 Tuyển dụng (xét tuyển)

 - Dưới 100 thí sinh Đồng/ thí sinh/ lần 500.000

Thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển của ứng viên và đóng lệ phí dự thi đúng theo

yêu cầu. Thời gian tiếp nhận từ ngày 02/07/2024 đến ngày 30/07/2024.

Trên đây là thông báo điều chỉnh mức thu lệ phí dự thi trong kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm học 2024 - 2025 của Trường THPT Củ Chi./.

Nơi nhận:

- Đăng Web trường;
- Lưu: VT, TC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Hoàng Tịnh

		2024-07-23T16:45:04+0700

		2024-07-23T17:01:00+0700

		2024-07-23T17:05:01+0700

		2024-07-23T17:05:01+0700

		2024-07-23T17:05:01+0700

		2024-07-23T17:05:01+0700